EpmakoB Cepren Onerosuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

284/004/25

285/002/25

287/002/25

288/013/25

289/004/25-1

289/004/25-2

290/004/25

291/001/25

292/002/25

293/002/25

295/002/25

296/013/25

301/002/25

302/024/25

304/005/25

Y-
1042/24/2025

Y-
1044/24/2025

Y-
1045/24/2025

Y-
1046/24/2025

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

000 "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

000 "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

00O "E-KoHcanTuHr"

4YMNoO Epmakos C.O.

4YMNo Epmakos C.O.

4o Epmakos C.O.

4YMno Epmakos C.O.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2025

08.04.2025

12.05.2025

21.04.2025

19.05.2025

19.05.2025

30.04.2025

05.05.2025

25.04.2025

28.05.2025

22.05.2025

05.06.2025

30.05.2025

04.06.2025

18.06.2025

01.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

Epmakos Cepreit Onerosuy

001150

09.10.2007

O6BbeKT OueHKU

HeXunble
nomMeLleHuns

1 eanHuua c/x
TEeXHUKN

34aHnAa n
3eMeNIbHOro y4yacTka

KBapTUpa

HEXWUNbIX
rnomeLleHuni

HEeXUbIX
NoMeLLLeHnn

HEXUNbIX
rnomeLleHuni

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

20 eaunHuL, c/x
TEeXHUKN

nBa aBToMobuns

24 eavHUUBI C/X
TEeXHUKN

CepBUTYT

22 eanHUUBbI C/X
TEeXHUKN

KBapTUpa

TpakTop n 4 en.
HaBeCHOro
obopynoBaHms

XKUNOM OOM 1

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

pbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOM

PbIHOYHOM

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



Y-
1047/24/2025

Y-
1048/24/2025

Y-
1049/24/2025

Y-
1050/24/2025

y-
1051/24/2025

Y-
1052/24/2025

Y-
1053/24/2025

Y-
1054/24/2025

Y-
1055/24/2025

Y-
1056/24/2025

Y-
1057/24/2025

Y-
1058/24/2025

Y-
1059/24/2025

Y-
1060/24/2025

Y-
1061/24/2025

Y-
1062/24/2025

Y-
1063/24/2025

4no Epmakos C.O.

4YMNo Epmakos C.O.

Yro Epmakos C.O.

4YMNo Epmakos C.O.

4Yro Epmakos C.O.

4YMNO Epmakos C.O.

Yro Epmakos C.O.

4YMNo Epmakos C.O.

Yro Epmakos C.O.

4Mno Epmakos C.O.

4o Epmakos C.O.

4Mno Epmakos C.O.

4YMNoO Epmakos C.O.

4no Epmakos C.O.

4YMNO Epmakos C.O.

4no Epmakos C.O.

4YMNo Epmakos C.O.

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

01.05.2025

12.05.2025

19.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

20.06.2025

KBapTUpa

3eMeJlbHbIN y4acToK

XKWUJION OM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKUNoM AoM 1
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

XKWUNON OOM 1
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUNOM OOM 1
3eMeJibHbIN y4acToK

KUIION OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUNoM AoM 1
3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

XKWUNON AOM K
3eMeJIbHbIN y4acToK

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

pbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Ермаков Сергей Олегович

