

Ермаков Сергей Олегович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермаков Сергей Олегович			
Номер в реестре членов РОО		001150			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
284/004/25	ООО "Е-Консалтинг"	17.04.2025	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости
285/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	08.04.2025	1 единица с/х техники	рыночной	Оценка движимого имущества
287/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	12.05.2025	здания и земельного участка	рыночной	Оценка недвижимости
288/013/25	ООО "Е-Консалтинг"	21.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
289/004/25-1	ООО "Е-Консалтинг"	19.05.2025	нежилых помещений	рыночной	Оценка недвижимости
289/004/25-2	ООО "Е-Консалтинг"	19.05.2025	нежилых помещений	рыночной	Оценка недвижимости
290/004/25	ООО "Е-Консалтинг"	30.04.2025	нежилых помещений	рыночной	Оценка недвижимости
291/001/25	ООО "Е-Консалтинг"	05.05.2025	транспортное средство	рыночной	Оценка движимого имущества
292/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	25.04.2025	20 единиц с/х техники	рыночной	Оценка движимого имущества
293/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	28.05.2025	два автомобиля	рыночной	Оценка движимого имущества
295/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	22.05.2025	24 единицы с/х техники	рыночной	Оценка движимого имущества
296/013/25	ООО "Е-Консалтинг"	05.06.2025	сервитут	рыночной	Оценка недвижимости
301/002/25	ООО "Е-Консалтинг"	30.05.2025	22 единицы с/х техники	рыночной	Оценка движимого имущества
302/024/25	ООО "Е-Консалтинг"	04.06.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
304/005/25	ООО "Е-Консалтинг"	18.06.2025	трактор и 4 ед. навесного оборудования	рыночной	Оценка движимого имущества
Ч-1042/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	01.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1044/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	08.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1045/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	14.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1046/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	21.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

Ч-1047/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	22.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1048/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	24.04.2025	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1049/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	25.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1050/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	28.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1051/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	29.04.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1052/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	30.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1053/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	01.05.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1054/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	12.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1055/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	19.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1056/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	28.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1057/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	30.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1058/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	30.05.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1059/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	03.06.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1060/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	05.06.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1061/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	10.06.2025	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1062/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	18.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч-1063/24/2025	ЧПО Ермаков С.О.	20.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости